Архангельская область

Шенкурский муниципальный район
муниципальное образование «Федорогорское»

Совет депутатов второго созыва
Тринадцатая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

от  15 июня 2018 г.   №  38

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов МО

«Федорогорское» Смирнова В.Н.

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10. 2003 года  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьи 23 Устава муниципального образования
«Федорогорское», Совет  депутатов  муниципального образования
«Федорогорское»

РЕШИЛ:

1. Считать полномочия депутата Совета депутатов муниципального

образования «Федорогорское» Смирнова Владимира Николаевича
прекращенными досрочно 15 июня 2018 года на основании личного
заявления.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
«Федорогорское»                                                         М.А. Мишенев

	РЕШЕНИЕ